

تیرت

- نمره‌های مشاور ارشد رییس‌جمهوری، دور جدید سفرهای استانی هیات دولت آغاز می‌شود
- سردار جزایری: وظیفه اساسی بنیادحفظ آثار، انتقال قدرت نرم فرهنگي دفاعمقدس به آینده است
- سردار سرتپی دوم پاسدار «بهمن کارگر» به عنوان رئیس جدید بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس معرفی شد
- نمازجمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین محمد کاظم صدیقی اقامه خواهد شد

خبر

مهم‌انبرست:

بیانیه سخنگوی اشتون گستاخانه است



مهر: سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن تاکید بر لزوم مقابله با اقدامات ضد حقوق‌ بشری رژیم صهیونیستی، بیانیه سخنگوی اشتون نماینده عالی اتحادیه اروپایی درخصوص مواضع اخیر مقامات کشورمان در مورد این رژیم را گستاخانه دانست و محکوم کرد.
رامین مهمانپرست با اشاره به کارنامه شش دهه نقض فاحش حقوق بشر و ظلم و جنایات آشکار رژیم صهیونیستی بر مردم مظلوم فلسطین، برخی مدعیان مبارزه با نژادپرستی و حمایت از حقوق بشر را به شکستن سکوت در برابر کانون بی‌ثباتی منطقه فراخواند.
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، قطعنامه‌های سازمان ملل در محکومیت رژیم صهیونیستی را مورد توجه قرار داد و با بیان اینکه این رژیم و حامیان غربی آن در مورد رفتار خود لازم است به جامعه جهانی پاسخگو باشند، بر اجرای اصول حقوق‌بشر از جمله حق حیات و حق تعیین سرنوشت و نیز اجرای اصول حقوق‌بشر دوستانه در صیانت از حقوق مردم فلسطین تاکید کرد.

محسن رضایی اعلام کرد

اجلاس «نم»

فرصتی برای شکست تحریم‌ها

■ فارس: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تعداد زیادی از کشورهای جهان عضو کنفرانس جنبش عدم تعهد هستند و ما می‌توانیم از ظرفیت این کشورها برای شکستن تحریم‌ها ومقابله با منزوی‌سازی ایران استفاده کنیم. محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تاثیر برگزاری اجلاس سران عدم تعهد در بالا بردن جایگاه بین‌المللی ایران، گفت: در حقیقت کنفرانس غیرمتعهدا یکی از ابزار و امکانات خوبی است که عدم تعهد و استقلال ایران از قدرت‌های استکباری را نشان می‌دهد. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: تعداد زیادی از کشورهای دنیا عضو این کنفرانس هستند و این ظرفیت بسیار خوبی است. رضایی تاکید کرد: ما می‌توانیم از ظرفیت این کشورها برای شکستن تحریم‌ها و مقابله با انزواسازی ایران استفاده کنیم.

پادشاه بحرین

به ۱۰۰ بار اعدام محکوم شد

■ مهر: دانشجویان دانشگاه‌های تهران در اعتراض به جنایات دولت آل خلیفه و کشتار جمع زیادی از مردم آزادپنخواه بحرین عصر دیروز دادگاه نمادین محاکمه پادشاه بحرین را در مقابل سفارت این کشور در تهران برپا کردند که در پایان این دادگاه پس از استماع نظر شاکسانی از کشورهای بحرین و یمن و قرائت کیفرخواست و بیانات و کیل تستیخیری حکم نهایی این دادگاه نمادین محمد بن عبیسی آل خلیفه پادشاه بحرین قرائت شد.
براساس این حکم با توجه به قتل بیش از صد نفر و محبوس کردن ۴۵۰ نفر از مردم بحرین، شکنجه ۱۸۶۶ نفر از محبوسان، تخریب بیش از ۴۰ مسجد، زجر و آزار مخالفان و اعمال غیرانسانی، استفاده از سلاح‌های آتش‌زا و گازهای سمی بر ضد مردم غیرنظامی، حمله به روستاها و ممانعت از خدمت‌رسانی پزشکی به مجروحان درگیری‌ها، پادشاه بحرین به حبس ابد، پرداخت دیسه مجروحان، پرداخت دیه تمامی کشته‌شدگان، پرداخت هزینه منازل و مساجد و صد بار اعدام محکوم شد.

ادامه از صفحه اول

راه‌حل بینابینی «دمشق»

ترکیه نیز با وجود مشکلات داخلی فعلی خود، با حفظ رژیم سمی به دون اسد موافقت خواهد کرد. در سطح بین‌المللی هم روسیه، آمریکا، چین و اتحادیه اروپا که از شیوع جنگ داخلی در سوریه و سرایت آن به منطقه، تقویت نیروهای خشونت‌گرا و «القاعده» و همچنین شیوع رقابت‌های منطقه‌ای نگران هستند با روند انتقال تدریجی سیاسی، هرچند به اجبار موافقت خواهند کرد. در این شرایط، اعلام کناره‌گیری اسد در یک روند انتقالی به نظر یک راه حل بینابینی است. موفقیت این امر البته بستگی به تضمین و تعهد تمامی بازیگران در سطوح فوق‌الذکر دارد که این هدف، برگزاری کنفرانس‌های صلح را خواهد طلبید.

■**استادروابط بین‌الملل**

خبر آنلاین: «علی محمد بشارتی» قائممقام وزارت امورخارجه در دوره ریاست‌جمهوری هاشمی‌رفسنجانی درباره رابطه ایران و عربستان درآن دوره گفت: هر کشوری در ایجاد روابط خود اصولی را مورد توجه قرار می‌دهد. شما نباید این ارزیابی را داشته باشید که روابط دیپلماتیک در دولت آقای هاشمی شخصی بود، بلکه باید بگویید که آقای هاشمی به ارزش‌ها و باورهای کشورهای دیگر بسیار احترام می‌گذاشت. توجه به همین اصول موجب شد که رابطه ایشان مثلا با پادشاه عربستان بسیار دوستانه شد. البته این رابطه دوستانه اختصاص به عربستان نداشت، کما اینکه با کویت، امارات و سایر کشورها نیز از تباط خوبی برقرار شده بود. وی درباره کاهش رابطه با اروپا در دوره ریاست‌جمهوری هاشمی‌رفسنجانی توضیح داد: باید به صراحت بگویم که پس از پایان جنگ سرد به میزانی که بسیاری از کشورهای جهان رسوم مستقل شدند، کشورهای اروپایی بیشتر به آمریکا وابسته شدند. این اتفاق یکی از مشکلات ما با

کشورهای اروپایی است که اصولا مستقل نیستند. آنها در سیاست خارجی در رابطه با جمهوری اسلامی ایران بدون نظر آمریکا و اسراییل آب نمی‌خورند. بشارتی دربرابر این سوال که به نظر‌تان چرا در حال حاضر اتحادی از سوی برخی اعراب علیه ایران به وجود آمده است؟ اظهار کرد: البته آقای احمدینژاد در دفاع از اصول کم نگذاشته و لازم است به ایشان خسته نباشید گفت اما ایشان می‌توانستند در یک دیپلماسی هوشمندانه این فشارها را کاهش دهد. به نظر من این امکان وجود داشت که رابطه بهتری با اعراب به وجود بیاید. ایجاد رابطه بهتر مستلزم بکارگیری دیپلمات‌های کارآمد است تا بتوانند نمودی از تفکر ایران انقلابی را ارایه بدهند. البته قبول دارم که چون اروپایی‌ها ایران را در تکنولوژی متوسط رقیب خود می‌دانند، رابطه دوستانه‌ای با ما نداشته باشند، اما دنیا فقط اروپا و آمریکا نیست. امروز هم می‌توان با کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس رابطه بهتری برقرار کرد. وی درادامه با بیان

اینکه در کشور ما ظرف امنیت، «وحدت ملی» است، توضیح داد: متأسفانه مدتی است که اشتقاق در بین فعالان سیاسی رخ داده، همچنان که هرکسی علیه فرد دیگر سخن می‌گوید در حالی که بستر لازم برای بهره‌گیری ازهمه پیشرفت‌های جهانی، امنیتی است که با وحدت ملی تأمین می‌شود. در هر انتخاباتی اختلاف‌نظر‌ها بعد از اعلام نتایج پایان می‌یافت اما در این انتخابات این گونه نشد و همین وحدت ملی را نشانه گرفت. قائممقام وزارت خارجه در دولت هاشمی خاطرنشان کرد: متولی و ایجادکننده وحدت ملی رییس‌جمهور است. دولت نقش بسیار مهمی در وحدت یا اشتقاق ملی دارد. فارغ از این رسانه‌ها نیز نقش مهمی در تقویت یا تضعیف وحدت ملی ایفا می‌کنند. تمام صاحب‌نظران تصریح دارند که وحدت ملی در صورتی تحقق پیدا می‌کند که جایگاه رهبری تقویت شود. بشارتی دربرابر این پرسش که روزنامه‌ها خطوط قرمز زیادی دارند، اظهار کرد: روزنامه‌ها را نباید محدود کرد و باید اجازه داد تا در چارچوب ضوابط انتقاد کنند. من به یاد دارم

امنیت نشست تهران به «سپاه» سپرده شد

اوج گیری تب وتاب میزبانی از غیر متعهدها

کشور هفت شهریور ماه برای شرکت در اجلاس عدم تعهد وارد تهران خواهند شد. «مهدی نبی‌زاده،

سفر جمهوری اسلامی ایران در هند در گفتگو با مهر درباره حضور هیات هندی در اجلاس عدم تعهدا اعلام خواهد شد.»از سوی دیگر هیات ایران در شانزدهمین اجلاس سران عدم تعهد در تهران هم هیاتی در سطح سران با ریاست مان موهان سینگ نخست‌وزیر هند، هیاتی در سطح وزیر امور خارجه و هیاتی نیز در سطح کارشناسی سفر پیدا خواهند کرد.»وی افزود: هیات همراه نخست‌وزیر هند شامل وزیر امور خارجه، دبیر شورای امنیت ملی و دو نفر از معاونان نخست‌وزیر این کشور و همچنین کارشناس مختلف خواهند بود. وی با اشاره به اینکه هیات هندی که به تهران سفر می‌کنند حدود ۱۵۰ نفر خواهند بود، تصریح کرد: بخشی از وزارت خارجه و نخست‌وزیری در سطوح سیاسی و اقتصادی هستند و حدود ۴۰ نفر نیز از رسانه‌ها نخست‌وزیر را همراهی خواهند کرد. اما حضور برخی از میهمانان اجلاس حاشیه‌ای‌ها به دنبال داشته است. حضور رییس‌جمهور سودان در نشست عدم تعهد در تهران در حالی تأیید شده که او از سوی دیوان لاهم حکم محکومیت دارد. به گزارش فارس، «عصر البشیر» که رییس‌جمهور سودان در راس هیاتی بلندپایه از جمله وزیر خارجه این کشور به تهران سفر می‌کند، از سوی دیگر حضور رییس‌جمهور مصر پس از ده دهه قطع از تباط با جمهوری اسلامی ایران توجه‌ها را به خود جلب کرده و منجر به انتقاد برخی کشورها شده است. دیروز «باسر علی» سخنگوی ریاست‌جمهوری مصر تاکید کرد که در مورد شرکت در اجلاس سران عدم تعهد در تهران زیر بار حرف کسی نمی‌رویم. به نوشته پایگاه مصری «الاهرام»، «باسر علی» با تاکید بر شرکت کنشروش در اجلاس سران جنبش عدم تعهد در تهران در پاسخ به انتقاد واشنگتن از سفر «محمد مرسی» برای حضور در اجلاس تهران گفت که هر کشوری حق دارد در مورد شرکت با شرکت نکردن در اجلاس، خودش تصمیم بگیرد. «ویکتوریانو لوند» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا طی اظهاراتی گفته بود که هیچ‌یک مخالف حضور دیپلماتیک مقام های بلندپایه در اجلاس تهران است. اما

که در زمان وزارت کشور، مرحوم کیومرث صابری «گل آقا» در مجله خود در آستانه انتخابات نوشت: «بنویسید خاتمی بخوانید ناطق!» من به عنوان مجری انتخابات چه برخوردی باید انجام می‌دم؟ آیا لازم بود برخورد تندی می‌کردم؟ اما واقعیت این است که من هیچ واکنشی نشان ندادم. همه مسؤولان کشور باید این سخن حضرت امام(ره) را همواره به یاد داشته باشند که فرمودند این عیب است که ما فکر کنیم عیب نداریم. اگر رسانه‌ها نتوانند در مورد خواست مردم سخن بگویند باید در مورد چه چیزی بنویسند؟ وی همچنین افزود: به نظر من مهم‌ترین مشکلی که در حال حاضر وجود دارد این است که فاصله مردم با مسؤولان زیاد شده است. در حال حاضر مردم به سختی می‌توانند معاون اداره را ببینند، اما همان زمان ارتباط ما با مردم به مراتب بهتر بود. البته اشکال برخی از مطبوعات هم این است که تا قلم به دستشان می‌رسد، اصول و ضوابط را زیر سوال می‌برند و زبان دشمنان را باز می‌کنند.

■ **مهر** نوشت: مجتبی نمره‌هایمشعی دستیار ارشد

رییس‌جمهوری بر استفاده حاکمتری از ظرفیت برگزاری اجلاس غیرمتعهدا در تهران برای پیشبرد آرمان‌های بشری تاکید کرد. او گفته‌د، هدف بنیان‌گذاران این تشکل این بود که کشورهای مستقل و غیروابسته به شرق و غرب مجتمع شوند و اهداف مشترک را پی بگیرند اما در دوره‌های طولانی اختالاتی در عملکرد این ایجاد شد.

یاسر علی گفته که مصر دخالت در امور داخلی خود به‌خصوص در روابط خارجی را تحمل نمی‌کند؛ زسرا موضوع روابط خارجی از موضوعات مهم و بسیار خصوصی است که هیچ‌کس حق ندارد در آن دخالت کند. سخنگوی ریاست‌جمهوری مصر گفت که همه طرف‌ها در اجلاس تهران باید بر اهمیت همکاری مشترک برای حل بحران سوریه همان‌طور که «محمد مرسی» رییس‌جمهوری مصر در کنفرانس مکه خواستار آن شد، تاکید کنند. دیروز همچنین علی سیدولو، رییس سناتد برگزاری شانزدهمین اجلاس سران جنبش غیرمتعهدا در حاشیه جلسه هیات دولت با‌اشاره به برگزاری اجلاس در سطح کار شناسان و وزرای خارجه در سالن همایش‌های صدا و سیما ادامه داد: اجلاس سران نیز در تاریخ نهم و دهم شهریورماه در سالن کنفرانس اسلامی بر گزار می‌شود. از سوی دیگر ایلنا به نقل از منصورحقیقت‌پور،نایب‌رییس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس با‌اشاره به برگزاری شانزدهمین اجلاس کشورهای عضو جنبش غیرمتعهد در تهران گفته «احتمال برگزاری شانزدهمین اجلاس جنبش عدم‌تعهد در سطح ریاست‌جمهوری در برج میلاد وجود دارد» این خبر هنوز از سوی دست‌اندرکاران اجلاس تأیید یا تکذیب نشده است. سیدولو دیروز گفت، ما امکاناتمان را برای میهمانی در حدود ۷هزار به بالا آماده کرده‌ایم و در این ارتباط همه چیز می‌پاشد.است. محل‌های لازم برای اسکان این هیات‌ها آماده است. وی همچنین به تعطیلی تهران در زمان برگزاری اجلاس اشاره کرد و با رد برخی از اخبار مبنی بر تغییر زمان تعطیلی تهران گفته‌ه‌مان‌طور که قبلاً گفته بودیم، تهران از روز شنبه هفته آینده تا شنبه هفته بعد تعطیل خواهد بود. به سیدولو در این تعطیلی دستگاه‌های دولتی تعطیل خواهند بود. دستگاه‌هایی که خدمات عمومی ارایه می‌دهند به فعالیت خود ادامه می‌دهند و تهران حالت عادی خود را خواهد داشت. وی همچنین با بیان اینکه ما محدودیت ترافیکی در این ایام نخواهیم داشت، افزود: ممکن است در زمان رفت و آمد هیات‌ها دقایقی خیابان‌ها بسته شود اما هیات‌ها عبور کنند و پلی محدودیت ترافیکی وجود نخواهد داشت. وی گفت: برخی از این هیات‌ها علاقمند هستند که به شهرهایی چون مشهد، شیراز، اصفهان و تبریز سفر کنند و برخی از آنها نیز از پروژه‌های کشور احتمالاً بازدید خواهند کرد. سیدولو همچنین در مورد هزینه‌ای که در مورد این میهمان‌ها صورت می‌گیرد، گفت: طبق عرف بین‌الملل تعداد محدودی از اعضای هیات‌ها که حدود پنج الی شش نفر می‌شوند میهمان کشور میزبان هستند و بقیه اعضای هیات‌ها باید هزینه را خود بپردازند.

ضربه ایران به تهاجم دشمن موقتی نیست

فارس: رییس مرکز مطالعات و تحقیقات اهربرد دفاعی گفت: ایران هیچ‌گاه ضربات اول را نمی‌زند و هیچ‌وقت آغازگر تهاجمی نبوده و نیست اما در صورت تهاجم قطعاً ضربه ایران موقت نخواهد بود. «ریبان علی شخانی» رییس مرکز مطالعات و تحقیقات اهربرد دفاعی، با اشاره به اظهارات و تهدیدات سران رژیم صهیونیستی علیه

ایران گفت: ایران هیچ‌گاه ضربات اول را نمی‌زند و هیچ وقت آغازگر تهاجمی نبوده و نیست اما در صورت تهاجم، قطعاً تقابل ایران موقت نخواهد بود و آنها می‌توانند این موضوع را تست کنند و نتیجه‌اش را ببینند. وی افزود: بعد از جنگ تحمیلی تا الان، ۲۸ سال است که دشمن را تهدید نظامی می‌کنند اما علت عدم اقدام عملی عدم قدرت ایران است. تراز قدرت در جمهوری اسلامی ایران یکی از علت‌های اصلی عدم تهاجم دشمن به ایران محسوب می‌شود. شخانی همچنین با اشاره به استقرار سپر دفاع موشکی در برخی کشورهای همسایه ایران گفت: خود آنها هم اشرار می‌کنند که این سپر و گنبد یک موضوع تضمین‌کننده صدردص نیست و جمهوری اسلامی هم راهکارهایی را مدنظر قرار داده که بتواند تاثیر این سپر را که بی‌تاثیر نیست به سمت کاهندگی هدایت کند.

■ **مهر** نوشت: مجتبی نمره‌هایمشعی دستیار ارشد

که جمهوری اسلامی پیشینه‌هایی را در جلسه ارایه کرده است و او ابراز امیدواری کرد که توافق نهایی روی یک متن مناسب که شامل ضوابط حقوقی و فنی و در نظر گرفتن ملاحظات ایران باشد در نشست بعدی به امضا برسد. او البته آن زمان دور پنجم مذاکرات را حدود دو هفته دیگر اعلام کرد اما از آن دو هفته حدود دو ماه گذشته و قرار شد هیات‌های مذاکره‌کننده تهران و ژانوس فردا رو در روی هم قرار گیرند تا شاید این بار پیشینه‌هات تهران در «هفته راه» همکاری برای حل و فصل سوالات و ابهامات حول محور برنامه هسته‌ای ایران لحاظ شود. هر چند «رویتزر» در گزارشی مدعی شد که دور تازه مذاکرات ایران و ژانوس، فرصتی است برای آنکه ایران اجازه دسترسی به سایت‌ها، افراد و اسناد مورد تقاضای ژانوس را فراهم کند. با این حال دیپلمات‌های غربی مدعی شدند که انتظار ندارند پیشرفتی در این نشست حاصل شود؛ نشتی که پس از آن تازه‌ترین گزارش ژانوس نسبت به همکاری ایرانزنی امنی درباره برنامه هسته‌ای ایران قرار است منتشر شود و احتمالاً این دور مذاکرات تاثیر بسیاری بر لحن و متواری این گزارش خواهد داشت.

سیاست

صفحه

دوم

روایت «بشارتی» از راز موفقیت دیپلماسی «هاشمی» با اعراب

مهم نیست

فراکسیون اصولگرایان مجلس

نامزد ریاست‌جمهوری معرفی می‌کند

■ مهر نوشت: حسین طلا عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس گفته: فراکسیون اصولگرایان در اهربرد انتخاباتی خود با یکی از نامزدهای اصولگرای انتخابات حمایت می‌کند یا نامزدی شاخص را به عرصه انتخابات وارد می‌کند.

منشأ «پارازیت» ها قابل اعلام نیست

■ عصر ایران نوشت: سرانجام با گذشت نزدیک به سه سال از مطرح شدن موضوع پارازیت‌ها و عوارض ناشی از آن برای شهروندان، رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از وجود منشأ داخلی مشخص این پارازیت‌ها خبر داد و اعلام کرد که وزارت ارتباطات و نمایندگان مجلس از منشأ صدور پارازیت‌ها اطلاع دارند ولی نمی‌خواهند بیان کنند.

اجلاس غیر متعهدها

و پیشبرد آرمان‌های بشری

■ مهر نوشت: مجتبی نمره‌هایمشعی دستیار ارشد رییس‌جمهوری بر استفاده حاکمتری از ظرفیت برگزاری اجلاس غیرمتعهدا در تهران برای پیشبرد آرمان‌های بشری تاکید کرد. او گفته‌د، هدف بنیان‌گذاران این تشکل این بود که کشورهای مستقل و غیروابسته به شرق و غرب مجتمع شوند و اهداف مشترک را پی بگیرند اما در دوره‌های طولانی اختالاتی در عملکرد این ایجاد شد.

کارشناس اسرائیلی:

موشک «فاتح ۱۱۰» ایران

تهدیدی جدی علیه آمریکا است

■ عصر ایران نوشت: یک کارشناس اسرائیلی اعلام کرد که آزمایش موفق موشک میان‌برد با سوخت جامد «فاتح ۱۱۰» تهدیدی جدی علیه نیروهای آمریکایی در منطقه خلیج‌فارس محسوب می‌شود. «لیلی لاندو» مدیر پروژه کنترل تسلیحات و امنیت منطقه‌ای موسسه مطالعات امنیتی دانشگاه تل‌آویو در گفت‌وگو با روزنامه جزوارپست ضمن اعلام این موضوع گفته: این حقیقت که ایران می‌تواند با موشک‌های فاتح ۱۱۰ منافعی را در زمین و دریا مورد هدف قرار دهد، به اهداف و اهداف ایالات متحده آمریکا در منطقه اشاره دارد. آزمایش این موشک پیامی بارزدارند از جانب ایران به آمریکا برای اسرائیل است تا در فکر حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای ایران نباشند. آزمایش موشک فاتح ۱۱۰ در شرایط کنونی (افزایش تهدید به حمله اسرائیل) نشان می‌دهد که تهران نسبت به این تهدیدها عصبی و آسیب‌پذیر است. گفتنی است موشک بالستیک میان‌برد فاتح ۱۱۰ روز شنبه‌مه مورد آزمایش قرار گرفت. این موشک ۳۰۰ کیلومتر برد دارد.

آمریکا «تخلف» یک بانک دیگر بریتانیا از تحریم ایران را بررسی می‌کند

■ روزنامه تایمز مالی (فایننشیال تایمز) چاپ لندن در گزارشی تحت عنوان «ایالات متحده آمریکا در مورد معافیت بانک سلطنتی اسکاتلند – آری‌اس – و اوایون تحقیق می‌کند» نوشته است که مقامات فدرال – بانک مرکزی آمریکا – و وزارت دادگستری آن کشور تحقیقاتی را به جریان انداخته‌اند که تاکنون منجر به استعفای یکی از مدیران ارشد این بانک بریتانیایی شده است. براساس این گزارش، تحقیقات نهادهای مالی و قضایی ایالات متحده به تخلف احتمالی آری‌اس از قوانین آمریکا راجع به تحریم ایران ارتباط دارد و پس از آن به جریان افتاد که این بانک به‌طور دولطلبانه، اطلاعاتی را در اختیار مقامات آمریکایی و بریتانیایی قرار داد. ظاهراً بانک سلطنتی اسکاتلند ۱۸ ماه پیش و زمانی در صدر ارایه اطلاعات به مقامات آمریکایی و برآمد که یکی از مدیران جدید بانک دستور بررسی و بازنگری فعالیت‌های داخلی این موسسه را صادر کرد و نتیجه آن، کشف «برخی کشتی‌های احتمالی» در این فعالیت‌ها بود. بانک آری‌اس هنوز نسبت به گزارش تایمز مالی واکنشی رسمی نشان نداده اما به گفته برخی از ناظران، نشانه‌هایی از وجود مشکلاتی در مورد فعالیت‌های مالی آن در ایالات متحده آمریکا وجود داشته است.

مخالفت با حضور ناطق نوری

در مراسم سالگرد شهید لاجوردی

■ بولتن‌نیوز اعلام کرد: با حضور ناطق نوری در سالگرد شهید لاجوردی مخالفت شده است، باور این گزارش شب پیش مراسم سالگرد شهید اسدالله شهید لندرزگو و شهید عراقی در محل یادمان شهدای هفتم تیر «محل» کرده و در این زمینه هم اطلاع‌رسانی می‌کنند این منبع اضافه گفت، یکی از پروژه‌های حزب مؤتلفه زنده کردن نام ناطق نوری و هاشمی‌رفسنجانی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری است و به همین دلیل در برنامه‌ها و مناسبت‌های خود از این افراد به عنوان سخنران مراسم دعوت می‌کند. وی تصریح کرد: ناطق نوری پلی میان برخی از اصولگرایان و اصلاح‌طلبان است و حزب مؤتلفه سعی دارد تا در این زمینه از آنها استفاده کند.